Сагайский
вестник
Печатное издание органа местного самоуправления
Сагайского сельсовета

22.05.2023                                 с. Сагайское                                     № 22 (452)

АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023                                      с. Сагайское                                    №   28–П

Об окончании отопительного  периода 2022-2023 гг. на территории Сагайского сельсовета

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом установившейся положительной  среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8ºС в течение 5 суток и с учетом прогноза погоды на последнюю декаду мая:

1. Завершить отопительный сезон на территории Сагайского сельсовета с 8.00 часов (местное время)  22 мая 2023 года.
2. Рекомендовать руководителям МБОУ «Сагайская ООШ им. Н.В. Шишкина», МБДОУ «Сагайский детский сад «Улыбка», МБУК «ЦК Сагайского сельсовета» своевременно завершить отопительный сезон.
3. Опубликовать постановление в печатном издании «Сагайский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сагайского сельсовета  в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день его подписания.

Глава Сагайского сельсовета                                                 Н.А. Буланцев

Выпуск номера подготовила администрация Сагайского сельсовета.
Тираж: 50 экземпляров. Наш адрес: село Сагайское улица Советская 8.